муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город  Краснодар

средняя общеобразовательная школа  № 58

имени Героя Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны

ул. им. Гоголя, 17, Краснодар, 350910, тел./факс (861)2375378

е-mail:  school58@kubannet.ru

П Р И К А З

от 04.09.2023                                                                                                № 29 - О

г.Краснодар

О порядке обеспечения льготным питанием обучающихся

из многодетных семей

      На основании постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 15.01.2015 № 5 «Об утверждении Порядка обеспечения

льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных

общеобразовательных организациях в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить с 01.09.2023 в 2023-2024 учебном году льготное питание

обучающихся из многодетных семей в размере 10 рублей в день на одного

учащегося (приложение № 1).

2. Основанием для предоставления льготного питания считать: заявление

родителей, копию документов, подтверждающих льготу.

3. Назначить ответственного за ведение ежемесячного табеля посещаемости

обучающегося- ответственного за питание М.Н.Мальцеву.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действие на правоотношения возникшие с 01.09.2023.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

  Директор МАОУ СОШ № 58                                                                М.В.Бугакова

 С приказом ознакомлена:                                                                      М.Н.Мальцева